
ruMM
ffiAR

UMfuERM
SARAJEYO

Sarajevo.25-03-2tl?1
Broj: kc-11.1-11.tr5

Na osnovu dlana 70. zakona o jarnrim nabavkama (,,Sluzbeni glasnik BIH", broj 39114), dlana 48.

Statuta Klinidkog centra Univer;iteta u Sarajev,, Pravilnika o javnim nabavkama Klinidkog^ centra

Univerziteta u Sarajelu, na prijedlog Komisije za javne nabavke (br. IzvjeStaja Komsije 10-33-4-

14526 od 24.03.202 i godine), Generalna direktorica donosi:

ODLUKU

o rezultatima okondanog otvorenog posupka javne nabavke a koji se odnosi na jarmu nabavku

,,Medicinska sredstva za potrebe KCUS-a U 1012021"

I

Prihvata se preporuka o izboru najpovoljnijeg ponudada Komisije za iavne nabavke i okvirni

sporazumi za nabavku ,.Medicinska sredstva za potrebe KCUS-a I/1012021* koji se dodjeljuje

ponutladima:

,,INEL MED"doo

ZaLOT-ove l, 2 i 6 prema ponudi broj 10-1 1-3-10193 od 26.02.2021 godine;

,,MEDICAL VISION"doo

Za LOT 3 prema ponudi broj 10-11-3-10297 od 26.02.2021 godine;

,,PROMA"doo

ZaLOT 4 prema ponudi broj 10-11-3-10020 od 25.02.2021 eodlr,e;

,,OMNIA MEDIC"doo

ZaLOT 5 prema ponudi broj l0-11-3-10476 od 02.03.2021 godine;

,,MEDICAL PARTNERS"doo

Za LOT 7 prema ponudi broj l0-11-3-10474 od 02.03.2021 godine

II
Prijedlog okvirnog sporazuma dostavit 6e so na potpis izabranom ponudadu najkasnije u roku od l0
dana, radunajudi od dana kada u svi ponudadi obavijeSteni o izboru najpovoljnije ponude.

III

Obavezuju se ponuiladi iz Llana 1. ove Odluke da u rok-u od 7 (sedam) dana od prijema ove Odluke

dostave dolarmente navedene u tenderskoj dokumentaciji na centralni protokol ugovomog organa, sa

[ilOi,^^n e,,^- dl^ lQ



obaveznom naznakom broja obavje5tenja na koji se isti odnose. Ukoliko su isti sastarryri dio

dostavljene ponude o istom obavezan je pismenim putem obavjestiti Ugovomi organ.

U sludaju da izabrani ponutlad propusti da dostavi dokaze o kavlificiranosti u navedenom roku ili
dostavi neprihvatljive dokaze ova Odluka 6e se poni5titi.

IV

Odluka stupa na snagu danom donosenja i dostavlja se svim ponudadima koji su udestvovali u

postupku jarne nabavke, shodno dlanu 71. Stav 2. Zakona o javnim nabavkama.

OBRAZLOZENJE

Klinidki centar Univerziteta u Sarajeru je na portalu Agencije za javne nabavke, e-nabavke, objavio

obavjestenje o nabavci broj 893-1-1-64/21 objavljeno na portalu E-nabavke 05.02.2021. godine.

Jarnro otvaranje ponuda izwseno j e dana 02.03.2021. godine u 1 1m u prostorijama Tehnidkog sektora

lokalitet biv5a Klinika za op5tu i abdominalnu hirurgiju KCUS-a.

Od SluZbe za opie poslove preuzeto je Sest (6) ponuda koje su blagolremeno dostavljene, uredno

zapeda6ene, protokolisane i obiljeZene po redosljedu prispje6a, sljede6ih ponudada:

1 l0-11-3-10020 PROMA d.o.o. 25.02.2021. 10:25

2 10-11-3-10193 INEL MED d.o.o. 26.02.2021. - 08:00

3 10-11-3-r0286 ADRIALINE d.o.o. 26.02.2021. - 11:16

4 t0-tt-3-1.0297 MEDICAL VISION d.o.o. 26.02.2021. - 1l:30

5 10-11-3-10476 OMNIA MEDIC d.o.o. 02.03-2021. - 08:00

6 10-11-3-10474 MEDICAL PARTNERS d.o.o. 02.03.2021. -08:02

Komisija je na sastanl:u ocijenila formalno-pravnu valjanost dokumenata - dokaza dostavljenih uz

ponudu radi utwdivanja profesionalne, ekonomske i druge podobnosti ponudada za ude56e u
predmetnom javnom nadmetanju.

PONTJDE KOJE SU PRIITVAEENE ZA DALJNJU ANALIZU

Nakon detaljnog uvida u primljene ponude Komisija je konstatovala da formalno pravne uslove

traZene Tenderskom dokumentacijom i obavjestenjem o nabavci broj 893-1-1-64121 objavljeno na

portalu E-nabavk e 0 5.02.2021. godine zadovoljavaju slj ede6i ponutladi:

25 .02 .2021 . - 10:25PROMA d.o.o.10-11-3-10020

26.02.2021. - 08:00INEL MED d.o.o.10- I 1-3-1 01 93

26.02.2021. - 11:16ADRIALINE d.o.o.10-1 1-3- 10286

26.02.2021. - 1l:30MEDICAL VISION d.o.o.l0-11-3-10297

lf,W^ru*,.-^ ,k- d^ 1,,--

1

l
i

I



l0-l I -3- 10476 OMNIA MEDIC d.o.o. 01.03.2021. 08:00

t0-11-3-10474 MEDICAL PARTNERS d.o.o. 02.03.2021 . - 08:02

Svi podaci iz ponuda kvalificiranog ponuilada unijeti su u tabelami pregled, te je izwiena procjena

ponude po utwdenom kriteriju iz jarmog oglasa i izvr5en odabir najpovoljnijeg ponutlada.

Kriterij za dodjelu okvimog sporazuma je

a) NajniZa cijena
Izbor najpovoljnijeg ponutlada izvrii6e se na osnoru kriterija najniZa cijena:

1) Cij ena ucesce 100

Okvimi sporazum 6e se dodijeliti dobavljadu kojije dostavio najbolje ocijenjenu prihvatljiru ponudu.

NAPOMENA:
Niiedna dostavliena ponuda ne uiiva primienu oreferenciialnog tretmana doma6eg
Komisiia ie od dole navedenih ponutlaia traiila poiaSnienie:

INEL MED d.o.o.
- aktom broj 10-33-4-10783-1 od 18.03.2021. godine traZeno je pojalnjenje o dimenzijama ponudenog
materijala u Lot- u 6 - Potro5ni materijal.
Dostavljeno traieno pojaSnjenje akt broj 10-33-4-10783-5 od 18.03.2021. godine.

MEDICAL VISION d.o.o.
- aktom broj 10-33-4-10783-2 od 18.03.2021. godine traZeno je pojaSnjenje vezano za kolidinu
ponutlenog materijala u Lot- u 7 - Vosak za kosti.
Dostavljeno traieno poja5njenje akt broj 10-33-4-10783-4 od 18.03.2021. godine.

OMNIA MEDIC d.o.o.
- aktom broj 10-33-4-10783-3 od I 8.03.2021 . godine traZeno je poja5njenje o dimenzijama ponutlenog

materijala u Lot- u 5 - Flaster za fiksaciju sa antimikrobnim sredstvom.
Dostavljeno traieno poja5njenje akt broj 10-33-4-10783-6 od 18.03.2021. godine.

ADRIALINE d.o.o.

Lot 7 - Vosak za kosti

U skladu sa tenderskom dokumentacijom :

4 .USLOYI ZA KVALIFIKACIJU

4.4, Ostali uslovi za kvalifikaciju

Ponudai je obavezan da dostavi potvrdu Agencije za lijekove i medicinska sredsna BiH o
ponudenog medicinskog sredstva u registar medicinskih sredstava sa svim prilozima.

l/tlilb^/t L,*-" -e"- r/^ 4

uptsu



Ponudeno medicinsko sredstvo koje se ne vodi u registru Agencije za lijekove i medicinska

sredstva BiH, smatrate se prihvatljivim samo ukoliko ne postoji medicinsko sredstvo sd istim

karakteristikama/ekttivalent/upisano u registar Agencije do zadnjeg dana oznaienog za dostavljanje

ponuda.

Ukoliko se nudi medicinsko sredstvo koje se ne vodi u registru Agencije za lijekove i medicinska

sredsna BiH, ponudai je obavezan doslaviti uujerenje o kvaliteti medicinskog sredstva koje se uvozi

izdato od strane tijela ovlaitenog za potvrdu proizvodaia (EC certifikat i/ili Declaration of
conformity) .

Napomena: Mo2e se dostaviti kopija.

Za stsvke koje ne podlijeia registraciji potrebno je priloiiti potvrdu izdatu od strane proizvoilaia ili
Agencije za lijekove i medicinska sredsMa BiH kojom se isto potvraluje, te je takode potrebno piloiiti
svu prateiu dokumentaciju kajom se spectficira ponudeni proizvod (ekvivalent EC certifkatu i/ili
Declaration of conJirmity/imod iz kttaloga sa taino oznaienim kat.brojem/tehniiki list ili sliino).
Navedeno sluZi u svrhu dokazivanja karakteristika ponuilenog proizvoda.

Napomena: Prednost pilikom odabira ima materijal koji je upisan u registar medicinskih

sredstava kod Agencije za lijekove i medicinska sredsna BiH u odnosu na mateijale koji ne podlijeiu

registraciji.

0brazloienie:

Ponuda ponutlada ADRIALINE d.o.o. nije prihva6ena jer ponutleni predmetni materijal nije

registrovan u Agenciji za lijekove i medicinska sredstva BiH.

Obzirom da su drugi ponutladi dostavili ponudu za malerljal koji se vodi u registru Agencije za

lijekove i medicinska sredstva BiH, Komisija nije uzela u razmatranje ponudu za gore navedeni LOT.

Budu6i da su dostavljene samo po jedna ponuda za LOT 1, LOT 2, LOT 3, LOT 5 i LOT 6 ne

moLe se zakazati postupak E-aukcije, u skladu sa dl. 3. stav (3) Pravilnika o uslovima i nadinu

koriStenja e-aukcije (,,Slu2beni glasnik BiH", broj 66116), te Komisija predlaZe da se postupak okonda

u skladu sa dlanom 69. Zakona JN.

E.AUKCIJA

Komisija je na osnolu svega navedenog izvr5ila procjenu-bodovanje odgovaraju6ih ponuda te je na

osnovu toga postupila u skladu sa Tenderskom dokumentacijom i dara 19.03.2021- godine zakazala E-

aukciju za termin odrLavanla 22.03-2021. godine, a za nlLe navedene Lot-ove :

LOT 4 - Komprese oksidirana regenerativna celuloza za hemostazu
LOT 7 - Vosak za kosti
E- aukcija je odrzana u zakazanom terminu i wemenu. te je po zawSetku iste od strane Agencije za

javne nabavke elektronskim putem dostavljen Izvjestaj o tok-u i zaw5etku E-aukcije (u prilogu

Izvjeitaja).

[ilraA"r^"^,, . ,l*-,a^ p*.

4



Tabelarni prikaz rezultata e-aukcije za LOT 4

Komprese oksidirana regenerativna celuloza za hemostazu

Redni

broj
PONUDAE

Cijena prije e-aukcije

bez PDV-a
Cijena poslije e-

aukcije bez PDV-a

l. MEDICAL PARTNERS d.o.o. 98.400,00 KM 75.700,00 KM

2. PROMA d.o.o. 99.975,00 KM 75.500,00 KM

3. ADRIALINE d.o.o. 99.900,00 KM 79.900,00 KM

Napomena:

Konadna cijena ponudada Proma d.o.o. nakon e aukcije se podudara sa cijenom koju je dobila
Komisija nakon umanjivanja jedinidne cijene, koju je ponu<Iad i potvrdio akt broj 10-33-4-10783-9 od
22.03.2021 godne.

Tabelarni prikaz rezultata e-aukcije za LOT 7 Vosak za kosti

Redni

broj
PONUDAd

Cijena prije e-aukcije
bez PDV-a

Cijena poslije e-

aukcije bez PDV-a

l. MEDICAL PARTNERS d.o.o. 11.070,00 KM 10.673,10 KM

2. MEDICAL VISION d.o.o. 1 1.988,00 KM 10.686,33 KM

Napomena:

Konadna cijena ponutlada Medical Partners d.o.o. nakon e aukcije se podudara sa cijenom koju je
dobila Komisija nakon umanjivanja jedinidne cijene, koju je ponutlad i potwdio akt broj 10-334-
10783-10 od 22.03.2021 godine.

Nakon provedene e-aukciie naioovoliniie oonude su:

LOT 4 PROMA d.o.o.

LOT 7 MEDICAL PARTNERS d.o.o.

PRIJEDLOG KOMISIJE
Komisija predlaZe da se okvimi sporazum za nabavku ,, Medicinska sredstva za potrebe KCUS-a
U | 0 I 2021* dodjeli dobavljadu:

1 Materijal za perfuzione pumpe proizvodada B.Braun
iiednost bez PDV-a: 76.650,00

2 Materijal za infuzione pumpe proizvodada B.Braun ili
bez PDV-a:

Itt^l*n^^*, &*- cr- /.,*.



LOT 6 Potroini materijal rriiednost bez PDV-a 26.728,60KJVI

Ukupno bez PDV-a: 162,228,60Kjsil

+ PDV 27.578,86 KM

Ukupno sa PDV-om: 189.807,46 KM

- Rok isporuke traZenog materijala 30 dana od prijema narudZbe;

- FCO skladi5te kupca O.J. Klinidka apoteka KCUS-a;

- Odgodeno pla6anje 60 dana od ispostavljanja fakture

- Rok isporuke traZenog materijala 30 dana od prijema narudZbe;

- FCO skladi5te kupca O.J. Klinidka apoteka KCUS-a;

- Odgotleno pla6anje 60 dana od ispostavljanja faklure

- Rok isporuke traZenog materijala 30 dana od prijema narudZbe;

- FCO skladiSte kupca O.J. Klinidka apoteka KCUS-a;

- Odgotleno pla6anje 60 dana od ispostavljanja fakture

LOT 3 Komprese kolagen za hemostazu rriiednost bez PDV-a: 56.928,40 KM

Ukupno bez PDV-a: 56.928,40 KM

+ PDV 9.677,83 KM

Ukupno sa PDV-om: 66.606,23 KM

LOT 4 Komprese oksidirana regeneratlna cehloza za

hemostazu lrijednost bez PDV-a: 75.500,00 KM

Ukupno bez PDV-a: 75.500,00 KM

+ PDV: 12.835,00 KM

Ukupno sa PDV-om: 88.335,00 KM

[,tU*,,r,*, ,0,^ ax2 y*,...

6



LOT 5 Flaster sa fiksaciju sa antimrkrobnim sredstvom vrijednost bez PDV-a: 63.000,00 KM

Ukupno bez PDV-a: 63.000,00 KM

+ PDV 10.710,00 KM

Ukupno sa PDV-oml 73.7r0,00 KM

- Rok isporuke traZenog materijala 30 dana od prijerna narudZbe;

- FCO skladi5te kupca O.J. Klinidka apoteka KCUS-a;

- Odgodeno pla6anje 60 dana od ispostavljanja fakture.

LOT 7 Vosak za kosti
vrijednost bez PDV-a: 10.673,10 KM

Ukupno bez PDV-a: r0.673,10 KM

+ PDV: 1.814,43 KM

Ukupno sa PDV-om: 12.487,53 KM

- Rok isporuke traZenog materijala 30 dana od prijema narudZbe;

- FCO skladi5te kupca O.J. Klinidka apoteka KCUS-a;

- Odgodeno pla6anje 60 dana od ispostavljanja fakture.

REKAPITT]LACIJA

Ponudad
Ukupan iznos bez

PDV-a
17Yo PDY -a

Ukupan iznos sa

PDV-om

LOT 1 INEL MED d.o.o. 76.650,00 KM 13.030,50 KM 89.680.50 KM

LOT 2 INEL MED d.o.o. 58.850,00 KM 10.004,50 KM 68.854,50 KM

LOT 3 MEDICAL VISION d.o.o. 56.928,40 KM 9.677,83 KM 66.606,23 KM

LOT 4 PROMA d.o.o. 75.500,00 KM 12.83s,00 KM 88.335,00 KM

LOT 5 OMNIA MEDIC d.o.o. 63.000.00 KM 10.710,00 KM 73.710,00 KM

LOT 6 INEL MED d.o.o. 26.728,60KM 4.543,86 KM 31 .272,46 KM

LOT 7 MEDICAI PARTNERS d.o.o. 10.673,10 KM 1.814,.13 KM 12.487,53 KM

UKUPNO 368.330,10 KM 62.616,12tg$ 430.946,22[AV[

fr,tailrrr,*^ &.- d*, ,r,"-_



Ostali elementi Okvirnog sporazuma:
- Rok upotrebe ugovorenih materijala u vrijeme isporuke ie bitt najmanje 70% njihovog cjelokupnog
roka upotrebe;

- Cijene su nepromijenjene za wijeme trajanja okvirnog sporazuma;
- Okvimi sporazum se potpisuje na period od dvadeset i ietiri (24) mjeseca ili utrolka ukupnih
sredstava na koje se ovaj sporazum zakljuiuje.

Na preporuku Komisije imenovane za predmetni postupak javne nabavke donijeta je Odluka kao u
dispozitiw.

Izetbegovi6

PRAVNAPOIXA.
Svaki ponudad koji ima legitiman interes za konkretan

:

i koji smatra da je
ugovorni organ u toku konkretnog postupka dodjele ugovora ili viSe odredbi Zakona o
jarrrim nabavkama BiH (,,Sluzbeni glasnik BIH", broj 39/14) i/ili podzakonskih akata, ima pravo
uloZiti Zalbu ugovomom organu u rok-u od 10 dana po prijemu Odluke o izboru, shodno elanu 99. i
Clanu 101 . Zakona o jar.nim nabavkama BiH.

iltWr'r^, "u-,^ </,, e,-*


